
 

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk  (B&W) $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

2 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g  (B&W) $5.01 $8.99 $4.50 per 100g

3 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk  (B&W) $4.50 ½ $4.49 N/A

4 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL  (B&W) $3.45 ½ $3.45 86¢ per 100mL

5 Arnott's Scotch Finger Biscuits 232/250g  (B&W) $1.65 ½ $1.60 N/A

6 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L  (B&W) $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

7 Western Star Spreadable 500g  (B&W) $2.01 $3.99 80¢ per 100g

8 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) $2.01 $2.99 N/A

9 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg  (B&W) $9.00 ½ $8.99 N/A

Television Advertised (Fresh)

10 Produce Line - Refer to Fresh Sheet  (B&W) $.00kg N/A

11 Cripps Master Muffins 6pk (POT)  (B&W) $2.66 ½ $2.49 69¢ per 100g

Google Advertised

1 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT)  (B&W) $0.86 $5.49 $7.32 per 1L

2 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT)  (B&W) $2.80 ½ $2.49 36¢ per 100g

3 Betta Flavoured Milk 500mL (POT)  (B&W) $0.81 $2.99 $5.98 per 1L

4 Ashgrove Cheddar 500g (POT)  (B&W) $1.80 $8.99 $17.98 per 1kg

5 Cadbury Bites 110-150g  (B&W) $1.51 $2.49 N/A

6 Coca-Cola 375mL 30pk  (B&W) $4.50 $20.49 $1.82 per 1L

7 Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk  (B&W) $4.60 ½ $3.99 N/A

8 Fancy Feast Cat Food 85g 12pk  (B&W) $3.86 $11.99 $1.18 per 100g

Facebook Advertised - Generic Giveaway

1 Arnott's Scotch Finger Biscuits 232/250g  (B&W) $1.65 ½ $1.60 N/A

2 Cripps Master Muffins 6pk (POT)  (B&W) $2.66 ½ $2.49 69¢ per 100g

3 Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk  (B&W) $4.60 ½ $3.99 N/A

4 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL  (B&W) $3.45 ½ $3.45 86¢ per 100mL

5 Handee Ultra Paper Towel 3pk  (B&W) $2.75 ½ $2.75 $1.53 per 100ea

6 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg  (B&W) $9.00 ½ $8.99 N/A

7 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk  (B&W) $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

8 Vegeta Stew/Casserole 400g  (B&W) $2.41 ½ $1.99 50¢ per 100g

Facebook Advertised - Bundaberg 10pk

1 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk  (B&W) $4.26 $9.99 $2.66 per 1L

Facebook Advertised - Mentos Mystery Reveal

1 Mentos Roll 37.5g 14pc  (B&W) $0.50 $1.00 $2.67 per 100g

Facebook Advertised - Mission Recipe

1 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) $2.01 $2.99 N/A

Wednesday Catalogue Email Header

1 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk  (B&W) $4.50 ½ $4.49 N/A

2 Western Star Spreadable 500g  (B&W) $2.01 $3.99 80¢ per 100g

Friday Catalogue Email - Mission Recipe

1 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) $2.01 $2.99 N/A

TV/Digital
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Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

TV/Digital

Website Banner

1 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL  (B&W) $3.45 ½ $3.45 86¢ per 100mL

2 Cripps Master Muffins 6pk (POT)  (B&W) $2.66 ½ $2.49 69¢ per 100g

Radio Advertised

1 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g   (B&W) $1.41 $2.09 N/A

2 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk  (B&W) $4.26 $9.99 $2.66 per 1L

3 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg  (B&W) $9.00 ½ $8.99 N/A

4 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL  (B&W) $3.45 ½ $3.45 86¢ per 100mL

5 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L  (B&W) $0.61 $1.99 $1.99 per 1L

6 Kirks Soft Drink 1.25L  (B&W) $0.70 2 for $3 $1.20 per 1L

7 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g  (B&W) $0.80 $4.99 $12.48 per 1kg

8 Sorbent Toilet Tissue 12pk  (B&W) $4.30 $5.99 28¢ per 100sh
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

Thursday 15 Jul - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Campbell's Red & White Condensed Soup 410-430g $1.24 ½ $1.15 N/A

2 Pascall/The Natural Confectionery Bags 160-280g $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) $2.80 $3.99 40¢ per 100g

Thursday 15 Jul - ALL PRESS (Competition Full Page)

1 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g  (B&W) $1.01 $2.99 N/A

2 Cadbury Bites 110-150g  (B&W) Digital $1.51 $2.49 N/A

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk  (B&W) $3.81 $8.49 $2.26 per 1L

4 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L  (B&W) $0.61 $1.99 $1.99 per 1L

5 Tetley All Rounder/Tea Cup Bags 50's  (B&W) $0.80 $1.99 N/A

6 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g   (B&W) $1.41 $2.09 N/A

7 JC's Delicious Energy Mix 500g  (B&W) $3.00 $8.49ea $16.98 per 1kg

8 National Meat Pies/Pasties 2pk (POT)  (B&W) $2.36 $4.99 $1.39 per 100g

9 Peters Drumsticks 24pk  (B&W) $8.00 $21.99 77¢ per 100mL

10 Lucky Dog Dry Dog Food 3kg  (B&W) $3.20 $5.99 20¢ per 100g

11 Sorbent Toilet Tissue 12pk  (B&W) $4.30 $5.99 28¢ per 100sh

12 Finish Ultimate Pro 0%/Ultimate Pro/Quantum Dish Tablets 32/34pk  (B&W) $18.01 ½ $17.99 N/A

Friday 16 Jul - Mercury - (Market Fresh)

1 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A

2 Beef Rump Steak (Meat) $21.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 16 Jul - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A

2 Beef Rump Steak (Meat) $21.99kg N/A

3 Ingham's Chicken Breast Supreme (Deli) $16.99kg N/A

Friday 16 Jul - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 17 Jul - ALL PRESS

1 Cadbury Medium Bars 30-60g  (B&W) $1.00 ½ $1.00 N/A

2 Kirks Soft Drink 1.25L  (B&W) $0.70 2 for $3 $1.20 per 1L

3 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g  (B&W) $0.80 $4.99 $12.48 per 1kg

Saturday 17 Jul - Mercury Front Page

1 Western Star Spreadable 500g  (B&W) TV $2.01 $3.99 80¢ per 100g

2 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk  (B&W) TV $4.50 ½ $4.49 N/A

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

Front Save % Off Retail

1 Coca-Cola 375mL 30pk  (B&W) Digital $4.50 $20.49 $1.82 per 1L

2 Cripps Master Muffins 6pk (POT)  (B&W) Digital $2.66 ½ $2.49 69¢ per 100g

3 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk  (B&W) TV $4.50 ½ $4.49 N/A

4 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL  (B&W) TV $3.45 ½ $3.45 86¢ per 100mL

Page 2 - Marketing for Buy & Win Half Page

Page 2 - Arnott's Quarter Page

1 Arnott's Scotch Finger Biscuits 232/250g  (B&W) TV $1.65 ½ $1.60 N/A

Page 2 - Moccona Quarter Page

2 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g  (B&W) TV $5.01 $8.99 $4.50 per 100g

Page 3 - Cadbury Half Page

1 Cadbury Bites 110-150g  (B&W) Digital $1.51 $2.49 N/A

2 Cadbury Medium Bars 30-60g  (B&W) Press $1.00 ½ $1.00 N/A

3 Cadbury Share Pack 144-180g  (B&W) $1.71 $3.29 N/A

4 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g  (B&W) $2.50 $5.49 N/A

5 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g  (B&W) $1.51 ½ $1.49 N/A

Page 3 - Coca Cola Half Page

6 Kirks Soft Drink 1.25L  (B&W) Press $0.70 2 for $3 $1.20 per 1L

7 Coca-Cola 375mL 30pk  (B&W) Digital $4.50 $20.49 $1.82 per 1L

8 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk  (B&W) Press $3.81 $8.49 $2.26 per 1L

9 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L  (B&W) TV $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

10 Powerade Sports Drink 1L  (B&W) $2.76 $2.99 $2.99 per 1L

Page 4 - Buy & Win Page

1 Nestle Block Chocolate 118-200g  (B&W) $1.66 $3.49 N/A

2 Allens Large Jelly/Chews 330-465g  (B&W) $1.01 $3.99 N/A

3 Mentos Roll 37.5g 14pc  (B&W) Digital $0.50 $1.00 $2.67 per 100g

4 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g  (B&W) $0.71 $2.49 N/A

5 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk  (B&W) Digital $4.26 $9.99 $2.66 per 1L

6 Monster Energy Drink 500mL 4pk  (B&W) $4.20 $7.99 $4.00 per 1L

7 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT)  (B&W) Digital $0.86 $5.49 $7.32 per 1L

8 Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk  (B&W) $6.00 $8.99 90¢ per 1L

9 Milo Original Can 240mL  (B&W) $0.34 $2.25 $9.38 per 1L

10 Vegeta Stew/Casserole 400g  (B&W) Digital $2.41 ½ $1.99 50¢ per 100g

11 Uncle Tobys Vita Brits 1kg  (B&W) $1.56 $3.99 40¢ per 100g

12 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L  (B&W) Press $0.61 $1.99 $1.99 per 1L

Page 5 - Buy & Win Page

1 Peters Drumsticks 24pk  (B&W) Press $8.00 $21.99 77¢ per 100mL

2 Dr Oetker Ristorante Gluten Free Pizza 370g  (B&W) $2.00 $7.99 $2.16 per 100g

3 Four 'n Twenty Angus Beef Pies 4pk  (B&W) $3.00 $6.99 N/A

4 Perfect Italiano Cheese Block 200g  (B&W) $1.41 $4.99 $24.95 per 1kg

5 Ashgrove Cheddar 500g (POT)  (B&W) Digital $1.80 $8.99 $17.98 per 1kg

6 Betta Flavoured Milk 500mL (POT)  (B&W) Digital $0.81 $2.99 $5.98 per 1L

7 BabyLove Nappy Pants 22-38's (excl Beyond)  (B&W) $4.00 $12.99 N/A

8 Dynamo Professional 900mL  (B&W) $5.01 $6.99 $7.77 per 1L

9 Fancy Feast Cat Food 85g 12pk  (B&W) Digital $3.86 $11.99 $1.18 per 100g
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Extended Catalogue

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

10 Handee Ultra Paper Towel 3pk  (B&W) Digital $2.75 ½ $2.75 $1.53 per 100ea

11 Beyond BabyLove Nappy Pants 26-36pk  (B&W) $5.01 $22.99 N/A

12 U by Kotex Pads/Tampons 10-16's  (B&W) LPE $4.00 N/A

Page 6 - Produce & Meat

1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet  (B&W) Digital $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

4 JC's Delicious Energy Mix 500g  (B&W) Press $3.00 $8.49ea $16.98 per 1kg

5 Beef Rump Steak (Meat) Press $21.99kg N/A

6 Lamb Leg Netted & Boneless (Meat) $17.99kg N/A

7 Lamb Forequarter Chops (Meat) $17.99kg N/A

8 Nichols Butterflied Whole Marinated Chicken (Meat) $7.99kg N/A

Page 7 - Deli & Bakery

1 Ingham's Chicken Breast Supreme (Deli) Press $16.99kg N/A

2 Pandani Champagne Ham (Deli) $12.99kg N/A

3 Pandani Rindless Short Cut Bacon (Deli) $14.99kg N/A

4 Nichols Chicken Drumsticks (Deli) $3.99kg N/A

5 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT)  (B&W) Digital $2.80 ½ $2.49 36¢ per 100g

6 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A

7 National Meat Pies/Pasties 2pk (POT)  (B&W) Press $2.36 $4.99 $1.39 per 100g

8 Cripps Pikelets 8pk (POT) $1.00 $2.49 $1.25 per 100g

Page 8  

1 Pascall/The Natural Confectionery Bags 160-280g Press $2.01 ½ $1.99 N/A

2 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g  (B&W) Press $1.01 $2.99 N/A

3 Arnott's Multipack Variety 12/15pk  (B&W) $1.41 $4.99 N/A

4 Fantastic Rice Crackers 100g $0.51 $1.49 $1.49 per 100g

5 Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g $0.56 $1.99 N/A

6 Prima Fruit Drinks 200mL 6pk $0.96 $2.99 $2.49 per 1L

7 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $0.36 $3.99 $3.99 per 1L

8 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $1.00 $2.99 $1.50 per 1L

Page 8 - Smith's/Doritos Side Panel  

9 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g   (B&W) Press $1.41 $2.09 N/A

Page 9  

1 Campbell's Red & White Condensed Soup 410-430g Press $1.24 ½ $1.15 N/A

2 Maggi Recipe Base Sachets 21-43g LPE $1.59 N/A

3 Indomie Noodles 5pk ex BBQ Chicken $1.30 $1.99 N/A

4 Vetta Pasta 375/500g $0.70 $1.49 N/A

5 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $0.56 $1.99 $1.21 per 100g

6 Nestle Milo 200g  (B&W) $0.51 $3.49 $1.75 per 100g

7 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g $1.61 $5.99 N/A

8 Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g $0.86 $1.99 N/A

Page 9 - Tetley Side Panel  

9 Tetley All Rounder/Tea Cup Bags 50's  (B&W) Press $0.80 $1.99 N/A

10 Tetley Chai Latte Sachets 8pk  (B&W) $2.66 $3.69 $1.85 per 100g

Page 10

1 Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk  (B&W) Digital $4.60 ½ $3.99 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

2 Marathon Dim Sims 500g $2.10 ½ $2.10 42¢ per 100g

3 Connoisseur Ice Cream 1L  (B&W) $3.00 $8.99 90¢ per 100mL

4 Pauls Custard 70g $0.30 $1.25 $1.79 per 100g

5 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) Press $2.80 $3.99 40¢ per 100g

6 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 38g $0.60 $1.99 N/A

7 Meander Valley Double Cream/Crème Fraiche 200mL (POT) $0.90 $3.49 $1.75 per 100mL

8 Miracle Spread 1kg $0.80 $2.99 30¢ per 100g

Page 10 - Western Star Side Panel

9 Western Star Spreadable 500g  (B&W) TV $2.01 $3.99 80¢ per 100g

Page 11

1 Original Source Shower Gel 250mL $2.01 ½ $1.99 80¢ per 100mL

2 Macleans Protect Mint Toothpaste 170g  (B&W) $1.70 ½ $1.59 94¢ per 100g

3 Kleenex Facial Tissues Large & Thick 95s $0.70 $2.25 $2.37 per 100ea

4 ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL LPE $3.99 80¢ per 100mL

5 Duck Fresh Discs 36mL $3.50 ½ $3.49 $9.69 per 100mL

6 Finish Ultimate Pro 0%/Ultimate Pro/Quantum Dish Tablets 32/34pk  (B&W) Press $18.01 ½ $17.99 N/A

7 Pedigree Canned Dog Food 1.2kg $0.51 $3.49 29¢ per 100g

8 Felix Cat Food 85g  (B&W) $0.14 $1.25 $1.47 per 100g

Page 11 - Cold Power Side Panel)

9 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg  (B&W) TV $9.00 ½ $8.99 N/A

Page 12  

1 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g  (B&W) Press $0.80 $4.99 $12.48 per 1kg

2 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk  (B&W) TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

3 Lucky Dog Dry Dog Food 3kg  (B&W) Press $3.20 $5.99 20¢ per 100g

4 Sorbent Toilet Tissue 12pk  (B&W) Press $4.30 $5.99 28¢ per 100sh

Page 13 - Beyond Babylove Full Page (Digital Only)  

1 Beyond BabyLove Nappy Pants 26-36pk  (B&W) $5.01 $22.99 N/A

Page 14 - Finish Dish Tablets Full Page (Digital Only)  

1 Finish Ultimate Pro 0%/Ultimate Pro/Quantum Dish Tablets 32/34pk  (B&W) Press $18.01 ½ $17.99 N/A

Page 15 - Mission Wraps Recipe Full Page (Digital Only)  

1 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

Front Page Save % Off Retail

1 Coca-Cola 375mL 30pk  (B&W) Digital $4.50 $20.49 $1.82 per 1L

2 Cripps Master Muffins 6pk (POT)  (B&W) Digital $2.66 ½ $2.49 69¢ per 100g

3 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk  (B&W) TV $4.50 ½ $4.49 N/A

4 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL  (B&W) TV $3.45 ½ $3.45 86¢ per 100mL

Page 2 - Marketing for Buy & Win Half Page

Page 2 - Arnott's Quarter Page

1 Arnott's Scotch Finger Biscuits 232/250g  (B&W) TV $1.65 ½ $1.60 N/A

Page 2 - Moccona Quarter Page

2 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g  (B&W) TV $5.01 $8.99 $4.50 per 100g

Page 3 - Cadbury Half Page

1 Cadbury Bites 110-150g  (B&W) Digital $1.51 $2.49 N/A

2 Cadbury Medium Bars 30-60g  (B&W) Press $1.00 ½ $1.00 N/A

3 Cadbury Share Pack 144-180g  (B&W) $1.71 $3.29 N/A

4 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g  (B&W) $2.50 $5.49 N/A

5 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g  (B&W) $1.51 ½ $1.49 N/A

Page 3 - Coca Cola Half Page

6 Kirks Soft Drink 1.25L  (B&W) Press $0.70 2 for $3 $1.20 per 1L

7 Coca-Cola 375mL 30pk  (B&W) Digital $4.50 $20.49 $1.82 per 1L

8 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk  (B&W) Press $3.81 $8.49 $2.26 per 1L

9 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L  (B&W) TV $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

10 Powerade Sports Drink 1L  (B&W) $2.76 $2.99 $2.99 per 1L

Page 4 - Buy & Win Page

1 Nestle Block Chocolate 118-200g  (B&W) $1.66 $3.49 N/A

2 Allens Large Jelly/Chews 330-465g  (B&W) $1.01 $3.99 N/A

3 Mentos Roll 37.5g 14pc  (B&W) Digital $0.50 $1.00 $2.67 per 100g

4 Tetley Chai Latte Sachets 8pk  (B&W) $2.66 $3.69 $1.85 per 100g

5 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g  (B&W) $0.71 $2.49 N/A

6 Monster Energy Drink 500mL 4pk  (B&W) $4.20 $7.99 $4.00 per 1L

7 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT)  (B&W) Digital $0.86 $5.49 $7.32 per 1L

8 Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk  (B&W) $6.00 $8.99 90¢ per 1L

9 Milo Original Can 240mL  (B&W) $0.34 $2.25 $9.38 per 1L

10 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L  (B&W) Press $0.61 $1.99 $1.99 per 1L

11 Vegeta Stew/Casserole 400g  (B&W) Digital $2.41 ½ $1.99 50¢ per 100g

12 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk  (B&W) TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

Page 5 - Buy & Win Page

1 Peters Drumsticks 24pk  (B&W) Press $8.00 $21.99 77¢ per 100mL

2 Perfect Italiano Cheese Block 200g  (B&W) $1.41 $4.99 $24.95 per 1kg

3 Ashgrove Cheddar 500g (POT)  (B&W) Digital $1.80 $8.99 $17.98 per 1kg

4 Western Star Spreadable 500g  (B&W) TV $2.01 $3.99 80¢ per 100g

5 Betta Flavoured Milk 500mL (POT)  (B&W) Digital $0.81 $2.99 $5.98 per 1L

6 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT)  (B&W) Digital $2.80 ½ $2.49 36¢ per 100g

7 National Meat Pies/Pasties 2pk (POT)  (B&W) Press $2.36 $4.99 $1.39 per 100g

8 Beyond BabyLove Nappy Pants 26-36pk  (B&W) $5.01 $22.99 N/A

9 Handee Ultra Paper Towel 3pk  (B&W) Digital $2.75 ½ $2.75 $1.53 per 100ea
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Standard Catalogue

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

10 Fancy Feast Cat Food 85g 12pk  (B&W) Digital $3.86 $11.99 $1.18 per 100g

11 Finish Ultimate Pro 0%/Ultimate Pro/Quantum Dish Tablets 32/34pk  (B&W) Press $18.01 ½ $17.99 N/A

12 Sorbent Toilet Tissue 12pk  (B&W) Press $4.30 $5.99 28¢ per 100sh

Page 6

1 Pascall/The Natural Confectionery Bags 160-280g Press $2.01 ½ $1.99 N/A

2 Arnott's Multipack Variety 12/15pk  (B&W) $1.41 $4.99 N/A

3 Fantastic Rice Crackers 100g $0.51 $1.49 $1.49 per 100g

4 Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g $0.56 $1.99 N/A

5 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk  (B&W) Digital $4.26 $9.99 $2.66 per 1L

6 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g  (B&W) Press $1.01 $2.99 N/A

7 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $0.36 $3.99 $3.99 per 1L

8 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $1.00 $2.99 $1.50 per 1L

Page 6 - Smith's/Doritos Side Panel

9 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g   (B&W) Press $1.41 $2.09 N/A

Page 7 

1 Campbell's Red & White Condensed Soup 410-430g Press $1.24 ½ $1.15 N/A

2 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $0.56 $1.99 $1.21 per 100g

3 Indomie Noodles 5pk ex BBQ Chicken $1.30 $1.99 N/A

4 Tetley All Rounder/Tea Cup Bags 50's  (B&W) Press $0.80 $1.99 N/A

5 Duck Fresh Discs 36mL $3.50 ½ $3.49 $9.69 per 100mL

6 Pedigree Canned Dog Food 1.2kg $0.51 $3.49 29¢ per 100g

7 Lucky Dog Dry Dog Food 3kg  (B&W) Press $3.20 $5.99 20¢ per 100g

8 Macleans Protect Mint Toothpaste 170g  (B&W) $1.70 ½ $1.59 94¢ per 100g

Page 7 - Cold Power Side Panel

9 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg  (B&W) TV $9.00 ½ $8.99 N/A

Page 8

1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

3 JC's Delicious Energy Mix 500g  (B&W) Press $3.00 $8.49ea $16.98 per 1kg

4 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A

5 Beef Rump Steak (Meat) Press $21.99kg N/A

6 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) Press $2.80 $3.99 40¢ per 100g

7 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 38g $0.60 $1.99 N/A

8 Meander Valley Double Cream/Crème Fraiche 200mL (POT) $0.90 $3.49 $1.75 per 100mL

9 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g  (B&W) Press $0.80 $4.99 $12.48 per 1kg

10 Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk  (B&W) Digital $4.60 ½ $3.99 N/A

11 Marathon Dim Sims 500g $2.10 ½ $2.10 42¢ per 100g

Page 9 - Beyond Babylove Full Page (Digital Only)  

1 Beyond BabyLove Nappy Pants 26-36pk  (B&W) $5.01 $22.99 N/A

Page 10 - Finish Dish Tablets Full Page (Digital Only)  

1 Finish Ultimate Pro 0%/Ultimate Pro/Quantum Dish Tablets 32/34pk  (B&W) Press $18.01 ½ $17.99 N/A

Page 11 - Mission Wraps Recipe Full Page (Digital Only)  

1 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 !Campbell's Red & White Condensed Soup 410-430g $1.15 N/A

2 Arnott's Scotch Finger Biscuits 232/250g  (B&W) TV $1.60 N/A

3 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g  (B&W) $2.99 N/A

4 Ashgrove Cheddar 500g (POT)  (B&W) Digital $8.99 $17.98 per 1kg

5 Betta Flavoured Milk 500mL (POT)  (B&W) Digital $2.99 $5.98 per 1L

6 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk  (B&W) Digital $9.99 $2.66 per 1L

7 Cadbury Bites 110-150g  (B&W) Digital $2.49 N/A

8 Cadbury Medium Bars 30-60g  (B&W) $1.00 N/A

9 Coca-Cola 375mL 30pk  (B&W) Digital $20.49 $1.82 per 1L

10 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk  (B&W) $8.49 $2.26 per 1L

11 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L  (B&W) TV $2.65 $1.33 per 1L

12 Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg  (B&W) TV $8.99 N/A

13 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk  (B&W) TV $4.49 N/A

14 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT)  (B&W) Digital $2.49 36¢ per 100g

15 Cripps Master Muffins 6pk (POT)  (B&W) Digital $2.49 69¢ per 100g

16 Fancy Feast Cat Food 85g 12pk  (B&W) Digital $11.99 $1.18 per 100g

17 Finish Ultimate Pro 0%/Ultimate Pro/Quantum Dish Tablets 32/34pk  (B&W) $17.99 N/A

18 Handee Ultra Paper Towel 3pk  (B&W) Digital $2.75 $1.53 per 100ea

19 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g  (B&W) $4.99 $12.48 per 1kg

20 JC's Delicious Energy Mix 500g  (B&W) $8.49ea $16.98 per 1kg

21 Kirks Soft Drink 1.25L  (B&W) 2 for $3 $1.20 per 1L

22 Lucky Dog Dry Dog Food 3kg  (B&W) $5.99 20¢ per 100g

23 Mentos Roll 37.5g 14pc  (B&W) Digital $1.00 $2.67 per 100g

24 Mission Wraps 6/8pk  (B&W) TV $2.99 N/A

25 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g  (B&W) TV $8.99 $4.50 per 100g

26 National Meat Pies/Pasties 2pk (POT)  (B&W) $4.99 $1.39 per 100g

27 Pascall/The Natural Confectionery Bags 160-280g $1.99 N/A

28 Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk  (B&W) Digital $3.99 N/A

29 Peters Drumsticks 24pk  (B&W) $21.99 77¢ per 100mL

30 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L  (B&W) $1.99 $1.99 per 1L

31 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL  (B&W) TV $3.45 86¢ per 100mL

32 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g   (B&W) $2.09 N/A

33 Sorbent Toilet Tissue 12pk  (B&W) $5.99 28¢ per 100sh

34 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) $3.99 40¢ per 100g

35 Tetley All Rounder/Tea Cup Bags 50's  (B&W) $1.99 N/A

36 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk  (B&W) TV $2.15 $1.16 per 100g

37 Western Star Spreadable 500g  (B&W) TV $3.99 80¢ per 100g

38 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT)  (B&W) Digital $5.49 $7.32 per 1L

Press
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Catalogue

Wednesday 14 Jul 2021 - Tuesday 20 Jul 2021 (week 29)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $2.99 $1.50 per 1L

2 Allens Large Jelly/Chews 330-465g  (B&W) $3.99 N/A

3 Arnott's Multipack Variety 12/15pk  (B&W) $4.99 N/A

4 Arnott's Savoy/Jatz 225/250g  (B&W) $2.49 N/A

5 BabyLove Nappy Pants 22-38's (excl Beyond)  (B&W) $12.99 N/A

6 Beyond BabyLove Nappy Pants 26-36pk  (B&W) $22.99 N/A

7 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g  (B&W) $1.49 N/A

8 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g  (B&W) $5.49 N/A

9 Cadbury Share Pack 144-180g  (B&W) $3.29 N/A

10 Connoisseur Ice Cream 1L  (B&W) $8.99 90¢ per 100mL

11 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $3.99 $3.99 per 1L

12 Cripps Pikelets 8pk (POT) $2.49 $1.25 per 100g

13 Dr Oetker Ristorante Gluten Free Pizza 370g  (B&W) $7.99 $2.16 per 100g

14 Duck Fresh Discs 36mL $3.49 $9.69 per 100mL

15 Dynamo Professional 900mL  (B&W) $6.99 $7.77 per 1L

16 Fantastic Rice Crackers 100g $1.49 $1.49 per 100g

17 Felix Cat Food 85g  (B&W) $1.25 $1.47 per 100g

18 Four 'n Twenty Angus Beef Pies 4pk  (B&W) $6.99 N/A

19 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $1.99 $1.21 per 100g

20 Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g $1.99 N/A

21 Indomie Noodles 5pk ex BBQ Chicken $1.99 N/A

22 ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL LPE $3.99 80¢ per 100mL

23 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g $5.99 N/A

24 Kleenex Facial Tissues Large & Thick 95s $2.25 $2.37 per 100ea

25 Macleans Protect Mint Toothpaste 170g  (B&W) $1.59 94¢ per 100g

26 Maggi Recipe Base Sachets 21-43g LPE $1.59 N/A

27 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 38g $1.99 N/A

28 Marathon Dim Sims 500g $2.10 42¢ per 100g

29 Meander Valley Double Cream/Crème Fraiche 200mL (POT) $3.49 $1.75 per 100mL

30 Milo Original Can 240mL  (B&W) $2.25 $9.38 per 1L

31 Miracle Spread 1kg $2.99 30¢ per 100g

32 Monster Energy Drink 500mL 4pk  (B&W) $7.99 $4.00 per 1L

33 Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk  (B&W) $8.99 90¢ per 1L

34 Nestle Block Chocolate 118-200g  (B&W) $3.49 N/A

35 Nestle Milo 200g  (B&W) $3.49 $1.75 per 100g

36 Original Source Shower Gel 250mL $1.99 80¢ per 100mL

37 Pauls Custard 70g $1.25 $1.79 per 100g

38 Pedigree Canned Dog Food 1.2kg $3.49 29¢ per 100g

39 Perfect Italiano Cheese Block 200g  (B&W) $4.99 $24.95 per 1kg

40 Powerade Sports Drink 1L  (B&W) $2.99 $2.99 per 1L

41 Prima Fruit Drinks 200mL 6pk $2.99 $2.49 per 1L

42 Tetley Chai Latte Sachets 8pk  (B&W) $3.69 $1.85 per 100g

43 Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g $1.99 N/A

44 U by Kotex Pads/Tampons 10-16's  (B&W) LPE $4.00 N/A

45 Uncle Tobys Vita Brits 1kg  (B&W) $3.99 40¢ per 100g

46 Vetta Pasta 375/500g $1.49 N/A
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